
16/12/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=165975

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=165975 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS SAN

AVISO Nº 24 / 2020 - CLCSAN (11.01.08.02.03.03) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Santo Ângelo-RS, 16 de dezembro de 2020.

TERMO DE CONVOCAÇÃO - REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

 

Processo nº: 23243.2647/2020-71

Tomada de Preços nº: 03/2020

Órgão: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus
Santo Ângelo.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações vem por meio deste convocar as
licitantes habilitadas da Tomada de Preços 03/2020 para reabertura da sessão
pública, para abertura dos envelopes de proposta, no dia 18/12/2020, às 09:00 horas
no Auditório, localizado no Prédio do Almoxarifado do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Farroupilha Campus Santo Ângelo endereço RS 218 KM 05,
Santo Ângelo/RS, CEP: 98.806-700.
Em tempo informa que as licitantes desistiram expressamente de apresentar recursos
ao resultado da habilitação.

(Assinado digitalmente em 16/12/2020 18:25 ) 
ADRIANA CLARICE HENNING 

COORDENADOR 
Matrícula: 2140549 

Processo Associado: 23243.002647/2020-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 24,
ano: 2020, tipo: AVISO, data de emissão: 16/12/2020 e o código de verificação: 8348c29365

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

